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Gyorsítsuk a munkát
Haja, 1909. április LÎ

A baja—báttaszéki Duna hid és vasút 
a menetrendje miatt akármely pillanatban 
megnyílhatnék, forgalomba helyeztethető 
volna. A menetrendje — bár ideigle
nes — már elkészült, csupán egy hibája 
van. Az a megjegyzés, hogy „érvényes 
a vonal forgalomba helyezése napjától.“

Nosháí, ott a hiba, hogy az a nap 
még teljesen ismeretlen, s’enki sem tudja, 
hogy mikor következik az be. A minél 
előbb való forgalomba helyezés érdeké
ben a közelmúlt napokban járt el egy 
küldöttség a kereskedelemügyi kormány
nál. A miniszter nevében S z t e r é n y i 
Józseí államtitkár azt a megnyugtató 
kijelentést tette, hogy a Ind és vasút 
még október előtt meg fog nyúlni, csak
hogy előbb le kell küzdeni a forga
lomba. helyezésnek útját álló technikai 
akadályokat Ezek az akadályok ismere
tesek előttünk, hisz az államtitkár vála
szán kívül van a hatóságokhoz küldött 
leirat is, amely kifejti, hogy az ártéren 
levő töltések árvédelmi biztosításának, a 
köburkolati munkáknak befejezése előtt 
a vasút a közbiztonság és a forgalom 
zavartalan lebonyolításának veszélyezte 
lése nélkül a vasút és hid meg nem 
nyitható.

Olyan érvek ezek, amelyeket akcep
tálni kell, amelyek ellen ellenvetés aligha 
lehet.

Azonban a megnyitást a közérdek 
sérelme nélkül még sem lehel, nem 
szabad sokáig húzni halasztani. Nem a 
mi lokálias érdekeink, hanem országos 
erdek túzödik ahhoz, hogy ez a kivan 
ság teljesedésbe menjen Talán íelesle 
ges munkát végezünk akkor, amikor az 
országos fontosságot újra és ismetelve 
bizonyítjuk, hiszen eléggé bizonyítja ezt, 
hogy Kolozsvártól Fiúméig az egész

vonalon végig minden törvényhatóság, 
megye és város, kereskedelmi egyesület, 
ipartestület sürgeti a megnyitást. Elég 
bizonyíték volt a mellett az a küldött
ség, amelyben Erdélytől Fiúméig min 
den érdekeltség képviselve volt.

A megnyitást tehát minél előbb, minél 
gyorsabban lehetővé kell lenni. Ennek 
pedig csupán egy módja van, a part
illetve töltés-biztosítási munkálatokat 
minél előbb be kell fejezni. j

Gyorsított tempóban kell a munkához 
hozzá fogni Attól tartunk, hogy ha 
ebben a tempóban végzik a munkát, 
akkor nem jutunk egyhamar abba a 
helyzetbe, hogy a hídon személy és 
árukat szállitó rendes vonatok végig 
dübörögjenek.

Az országos gazdasági érdek paran- 
csolólag követeli, hogy az a munka 
mielőbb befejeztessék Hozzá kell látni 
teljes erővel. Éjjelt is nappallá kell tenni 
a szó szoros értelmében. Ha a nap le
áldozott, akkor folytassák a munkál 
acetilén vagy fáklya világítás mellett 
Minél előbb, minél gyorsabban forga
lomképes állapotba kell hozni ezt a i 
vonalat.

A Sziumtóriuin Egye ülőt
hangversenye.

Annak a jótékony kodási epidémiának mely 
az ezidei téli szezonban dúlt könyörtelenül, 
bántóan volt észlelhető « visszahatása a 
tegnap este tartott Szanatórium-Egyesületi 
hangversenyen. A ^Nemzeti» terme csak úgy 
k o n g o tt  az ürességtől. Nagyon jól és okosat^ 
fejtette ki eg\ik munkatársunk a Gyermek
napról irt műit heti cikkében, hogy elsőrangú 
humánus intézményeknek kell megsinyleniök, 
hogy olyan érd keket tologatnak lépten-nyo- 
mon előtérbe, melyeknek a jótékonysághoz 
semmi közük. Ezért kellett ennek a par ex
cellence humánus intézménynek is fiaskót 
szenvednie, ez volt az oka, hogy az idei 
Gyermeknap anyagi eredménye is oly szembe
szökő dekadenciát tüntetett lel az előző évek 
eredményéhez képest.

Pedig igazán nagy kár. Mert zenei szem
pontból ítélve a messinai hangversenyt kivéve 
nem volt egyetlen egy ily nagyszabású hang
versenyünk az egész szezonban, mint amilyen 
volt ez a tegnapi. A hangversenyt dr. Lem- 
bergei Ármin hirlapiró-társunk költői lendü
lettel megirt prologja nyitotta meg, melyet dr. 
Koller Imréné olvasott fel kellő hangsúlyo
zással és érzéssel. A tapssal fogadott prolog 
után Mendelssohn D moll triója következett, 
melyet Kiss József tanár gordonkán, Alföldy 
László zongorán és Bernhart Sándor hegedűn 
adtak elő. Magára a darabra egyik szomszé
dom azt a megjegyzést telte, hogy úgy van
vele, mint egy nehéz, filizófiai munkával. »
Érzi, tudja, hogy a filozófus nagy dolgokat 
mond, de egyszeri hallásra csak nehezen, 
vagy egyáltalán nem tudja megérteni, amiket 
hallott. Azt hisszük, hogy a közönség általá
ban ezen a véleményen volt, amely azonban 
talán inkább a közönség hibája, mint a jeles 
előadóké, kik igazán nagy és érdemes mun
kát végeztek ezen nagyszabású hangverseny- 
darab pieciz betanulásával és finom előadásá
val. Az estély fénypontja dr. Halász Manónénak 
a triót követő énekszáma volt, ki hangjának 
erejével, bámulatba ejtő ének-technikájával s 
az ezekkel párosult melegséggel teli előadá
sával viharos tapsokra ragadta a közönséget. 
Suint-Sains «Sámson és Dclila« c. operájából 
énekelt egy áriát Al/öldy László zongora kísé
rete mellett. A hangverseny negyedik pontja 
Major Margit és Nikolaus{ Anna zongora-négy 
kezese volt, kik Dopplernek » 11 k a « ouvertute- 
jét adták elő meglepő készséggel. A közönség 
zajosan megtapsolta a két ügyes fiatal terem
tést. A következő előadó Kollár Vilma volt, 
ki kél bájos költeményt adott elő. A költe
ményeknél bajosabb csak az ő egyszerű, ke
resetlen és éppen ezért szívhez szóló előadása, 
illetőleg a költemények előadója volt, ki igy 
sok-sok tapsot aratott. Zajos sikert aratott ilj. 
Cserba György né is, ki IKeher-nek Rondeau 
brillant-jának igazán briliáns előadásá
val általános meglepetést keltett. Az erköl
csileg fényesen sikerült hangversenyt, dr, 
Halász Mamáié néhány szívhez szóló műdal 
gyönyörű előadásával fejezte he.

Mielőtt tudósításunkat befejeznek, csupán 
egy dologra óhajtjuk a rendezőség figyelmét 
felhívni. A színpad hátfalán u. i. van egy 
hatalmas tükör, amelyben életnagyságban 
volt alkalmunk gyönyörködhetni a kordimt- 
huzó individuum impozáns alakjában, illetőleg 
annak határozottan - hogy is mondjam: 
nyárias toalettjében. 'Palán jó lenne a minden
kori kordinakezelüt szalonképes toalettbe öl
töztetni, vagy azt a tükröt máshova 
akasztani. Tiham ér.

9  I t t

és legtartósabbak, parányi képtől egész 
életnagyságig, legújabb különlegességek. tér 11.
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Tolofonhirok.
Budapest, 190!». április J.‘(

Wekerle Becsben.
W c k e r 1 e Sándor miniszterelnök hol- 

nap reggel < órakor Bécsbe utazik es 
két napig ott tartózkodik. A minisztci- 
elnök bécsi utazásához politikai kórok
ién különféle kombinációkat fűznek es

azt hisszük, hogy ez az út nagy befo
lyással lesz a válságos helyzetre.

Jönnek a tartalékosok
A hadügyminiszternek egy rendelete 

nagy örömei fog okozni az egész or
szágban. A hadügyminiszter elrendelte 
ugyanis, hogy kezdjék meg a Bosz
niában, Hercegovinában és Dalmáciában 
levő tartalékosok hazabocsátását.

Szentesített egyezség.
A török szultán szentesitette az

A uszt ri a - M. i g y ; i ro rsz ág g al k ö t ö 11 egyez
ményről szóló törvényt.

György herceg.
A szerbek extrónörököse jövő ked 

den elhagyja Szerbiát és hosszabb
tartózkodásra Angliába utazik. A her□

NAPI HÍR UK
A mi utcáink» A város köztisztaságáról 

mindig szükségesnek tartottuk beszélni és 
valahányszor kifogásolni valót láttunk soha
sem hallgattuk el, kötelességünknek tartottuk 
azt szóvá tenni. Sokkal szívesebben szólunk 
azonban most, amikor elismeréssel kell len
nünk azért a példás tisztaságért, amelyet 
nehány nap óta utcáinkon tapasztalunk. Kívá
natosnak tartanók, hogy az egész nyáron át 
ne legyen az utcák tisztasága ellen kifogá
sunk.

A csendőrségi laktanya. Még nincsen 
arra határozat, hogy közbiztonságunkat kire 
hízzuk : Csendőrségre, vagy rendőrségre-e, de 
csendőrlaktanyára már van ajánlat a város
nál. A Bajai Takarékpénztár azt az ajánlatot 
tette, hogy a város vegye meg a tulajdonát 
képező volt Hüttel-féle gőzmalom épületét és 
odaépittesse a csendőrlaktanyát

Betörési k ísérlet. Az éjszaka ismét betö
rési kísérletet követtek el. Bernhardt Ernő 
takarékpénztári tisztviselőnél kísérelték meg 
ismeretlen tettesek a betörést, de a kísérleten 
túl nem juthattak, mert valaki megzavarta 
őket a munkájukban. A csendőrség nyomozza
az ismeretlen tetteseket

•  *

Ö ngyilkossági szándék. Múlt szombaton
/

Perisits Lázó, a hács-torontáli Ármentesitő tár
sulat szolgája fegyvert emelt önmaga ellen. A 
lövés zajára befutók vérben heverve találták 
Perisitset, aki revolverrel hasba lőtte magát. 
A gyors orvosi segélynek köszönhető, hogy 
az életunt ember mégis megmenthető lesz.

B ácsm egye egy vállalkozó cég ellen,
reg egy évnél tovább nem marad távol Gál és Tyrnauer budapesti vállalkozó cég
hazájától. Visszatértekkor ismét belép a szerződést kötött a vármegye közigazgatási

bizottságával, hogy a kerény-zentai uj út 
építési munkálatait befejezi A megye alis-szerb hadseregbe és elfoglalja ott régi 

állását. A szerb közmunkaügyi miniszter 
kísérleteket tesz, hogy a skupstinával 
megszavaztasson György herceg részére 
nagyobb tartásdijat.

A kotlákból kiszivárgott hírek szerint 
György visszatértekor Sándor herceg 
lemond György javára a trónöröklési 
jogáról.

Forrongó Törökország.
Aggasztó hitek keltek szárnyra Török

ország felöl. A katonaság körében az 
a hir van elterjedve, hogy a szultán 
meghall és ebből kifolyólag felbomlott 
a katonai fegyelem, a hadseregben meg
indult a bomlás.

A katonaság fellázadt és több helyen 
egyes csapatok lövöldöztek egymásra. 
A parlamentet nagyobb csapat katona
ság megszállotta és követelik a vallási 
szabályokra vonatkozó törvény érvény
beléptetését.

A török katonaságnál úgy szokás, 
hogy lia a szultán meghal, akkor a 
katonák a szultán nevét imába foglalják. 
Máskor ez tiios. Most egyszerre 11 
helyőrségen meg kellett tiltania a tiszti 
karnak, hogy a legénység a szultán 
nevét ima közben kiejtse. Több helyen 
a katonaság lefoglalta a táviró hivatalt, 
hogy megtudják, vájjon meghalt e a 
szultán? lörökországban igen komoly 
dolgok bekövetkezését várják.

páni hivatala nagy határidő meghosszabitáso- 
kat adott a cégnek, amely még ma sem 
készítette t i annyira a műutat, hogy az a 
forgalomra alkalmas legyen. A vármegye 
közigazgatási bizottsága felhatalmazta az 
elnöklő főispánt, hogy a megbízhatatlan cég 
ellen a maga hatáskörében a legerélyesebben 
járjon el.

Kedves testvér. Vakula Mihály madarasi 
lakosnak adósa volt a testvére István vagy
60 koronával. Sehogysem tudta ezt a pénzt 
Mihály megkapni, bár már be is perelte a 
bátyját. Elhatározta tehát a másik testvérével 
Vakula Lázárral együtt, hogy ö nem várja 
be a tőrvény rendes menetét, hanem maga 
fog kielégítést szerezni önmagának. Mind
ketten e héten betörték Vakula István házába 
es ott garázdálkodni kezdtek. Közbelépett 
azonban a csendőrség és a kedves testvéreket 
eltávolította, egyben fel is jelentette őket a 
szabadkai ügyészségnél.

Felhívás az összes birtokos közönség
hez. Wekerle Sándor miniszterelnök a kor
mány megbízásából a következő felhívást 
bocsátotta ki:

A földadókataszter kiigazításáról és a föld
adó százalékának megállapításáról szóló 1909. 
évi V. t. cikk 1. §-ának 2. pontja az egyes 
földrészletek, dűlök, vagy egész határok 
osztályozásánál mutatkozó aránytalanságok
nak uj osztálybasorozás, esetleg uj tisztajö- 
vedelmi fokozatok felállítása által leendő 
megszüntetését célozza.

A kataszteri munkálatoknak ily értelemben 
leendő kiigazítására nézve, az idézett törvény
cikk $-auak első bekezdése értelmében a 
községi képviselőtestületnek, és legalább 20 
Wözségbeh földadókötoles birtokosoknak is 
joga van indokolt és esetleg a szomszédos

határterületekre is kiterjedhető javaslatot 
tenni.

A törvénynek ezen rendelkezésénél fogva 
felhívom tehát a községi képviselőtestületet, 
valamint az összes birtokos közönséget, hogy 
a földadókataszter kiigazítására vonatkozó 
írásbeli javaslataikat, az idézett törvénycikk 
életbe léptétől számított 3 hónap alatt, vagyis 
legkésőbb 1909. évi julius hó 1-ső napjáig 
postadíjmentes ajánlott levélben közvetlenül 
hozzám küldjék be.

Az egyes földrészletek jelenlegi osztályo
zásáról a közszemlére kitett egyéni birtok- 
ivekből és kataszteri munkálatokból szerez
hető tájékozódás.

A javaslatokban megjelölendők az újból 
osztályba soroztaim kért földterületek (föld
részletek, dűlök vagy puszták,jesetleg a módo
sítani javasolt tisztajövedelmi fokozatok, 
továbbá az indok, mely miatt a kiigazítás 
kéretik.

Indok megjelölése nélkül, csak általános
ságban tett javaslatok érdemlegesen nem tár
gyalhatok.

A kiigazítás iránt tett javaslatok vissza 
nem vonhatók.

Abban az esetben, ha a javaslat 20 vagy 
több községbeh földadóköteles birtokos részé
ről adatik be, az illető birtokosok, aláírásuk
nak valódiságát, valamint azt a körülményt, 
hogy tényleg községbeli földbirtokosok, a 
községi elöljáróság által az Írásbeli javaslaton 
záradékilag hitelesen igazoltatni tartoznak. 

Budapest, 1909. április hó 1.
Dr. Wekerle Sándor s. k. 

a pénzügyministerium vezetésével 
megbízott miniszterelnök.

Lövöldöző haragosok. Óbecséről jelentik :
Régi haragosa volt egymásnak a falu két 
ifjú legénye Doci János és Gortva Illés, teg
nap este találkozott a két ellenfél, de ekkor 
szóváltáson kívül másra nem került a sor. 
Később újból találkoztak. Dóéi ekkor egyik 
társával Deák Andrással ment az utcán. — 
Dóéi rálőtt Gortvára, erre az is előrántotta 
revolverét és hasba lőtte Dóczit, Deákot pedig 
a lábán súlyosan megsebesítette. A két súlyo
san sebesült legényt a kórházba szállították, 
Gortva ellen pedig megindították az eljárást.
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Feleségem kalapskatulyáj a.
(K arco la t .)

A múlt héten Bajáról Budapestre utaztam, 
a hova déli 1 órakor érkeztem meg. Velem 
volt a feleségem és — óh sors ! — az ő kalap
skatulyája, benne a szó legszorosabb értel
mében legutolsó divatu kalapjával. A pályaud
varról kiérve azt mondtam az asszonynak, 
hogy konflison menjünk az István-úton levő 
szállásunkra, mert ekkora skatulyával villa
mosra nem enged föl a kalauz.

— Majd hozod te, mondotta édesen az 
asszony.

— Azt ugyan nem teszem, aranyoskám, 
feleltem metsző iróniával ; de ha nem akarsz 
konflist igénybe venni, vagy viszed a skatu
lyát magad, vagy átadod egy hordárnak.

Nőm nem szólt egy szót sem, csak úgy 
végig nézett rajtam, mint a hogy a hadnagy 
úr szokta, amikor ruhavizitet tart ; majd oda
intett egy hordárt:

— Mennyiért viszi ezt a skatulyát az 
István-út 67 alá.

Egy koronáért, nagyságos asszony.
— Egy koronát nem adok. Mondja, messze 

van ide az István-út?
Azért kérek egy koronát, mert biz az 

borzasztó messze van. Legalább is hdrotime-
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£yí«d óra, füllentett a hordár. (Engem nem is 
kérdezett, pedig tudta, hogy én tudom, hogy 
messze van-e?)

— Akkor inkább mégis kocsin megyek. 
Olyan sokat nem gyalogolok . . .

— Nagyságos asszony, szólt közbe a hor
dár, mehetünk mi egy /oviddá úton is. Ha 
keresztül vágunk a Garay-téren, tizenöt perc 
alatt ott vagyunk.

Na hallja! Én nem ragaszkodom hozzá, 
hogy maga a hosszabb úton vigye . . . Hát 
menyiért viszi a rövidebb úton ?

— Úgy se lesz sok egy korona, nagyságos
asszony.

— Menjen a pokolba, fakadt ki az asszony, 
s kikapta a hordár kezéből a dobozt. Samu! 
— kiáltott rám; hozass egy konflist; de ne 
vigyorogj, mert a fejedhez vágom ezt a kalap
skatulyát . . .

T - s .

Háztulajdonosok figyelmébe!
elköltözés miatt, előnyős fizetési félté

telek mellett e la d ó .

Árpád-utca 4. szám alatt néhai. özv. 
Fóliák Adolfné házában egy 4 szobából 
és megfelelő mellékhelyiségekből álló

' LAKÁS te
azonnal kiadó.

Szerkesztői üzenet.
Érdeklődőknek. Ana a kérdésre, hojry a Z i r c s  es 

V id é k e  múlt vasárnapi szerkesztői üzenete Z ir e x e n  
készült-e Tiigy a v i d é k é n , sajnos nem szolgálhatunk 
részletes fölvilágositással Zircz v id é k e  f. i. a Hakony . .. 
hol úgy látszik a régi kötözködü vii tusitól még megma
radt mi-egymás. Hja, mert mi szegény emberek vagyunk, 
élünk a magunk emberségéből, nekünk nem telük arra, 
hogy dirokt a Reuter- ' gy Havasügynökségtől szerez
zük he az olyan világraszóló értesítéseket, hogy április 
4-én a szél állandóiul kellemetlenkedett, (ajánlom a 
Káy-iéle szóda-pasztillákat. A szedő J hogy Hakony Ítél
nek a „ k iik a e in á n y *  sic!) szüksége miatt a kormány 
Hti, mm. korpát engedélyezett, hogy Tűik Janos kőmü- 
vessegéd rendőrnek állt, stb. Mi i yen Ilii szolgalattal 
nem bírván, kénytelenek vagyunk megbízni budapesti 
tudósítónk telefon-jelentésében, mely lehet itt-ott téves, 
hisz tévedni emberi dolog, de legalább gyors és ami a 
lő: érdekes. Hogy a veszprémi székesegyház nem égett 
le azt örömmel vesszük tudomásul; még nagyobb 
ói dinünkre szolgálna, ha t laptársunk az ilyen katasz
trófák) t nem használná 1 ö• olcsó csipkék dzésre .legyezze 
meg t kollégánk, In gy a X. é> \ -nek ugyan csak egy 
Végbe win, de annak a botnak, mellyel felénk integet, 
két vége van. Hátha a mi kc/ünkbc marad a b o l d o 
gabbik . . .

Szőlő-oltvány-
és vesszőről nagy képes árjegyzék e
m et ingyen és bérinentve küldöm meg. 
u ki ci inét tudatja. Ezen könyvet még 
az is kérje, a ki rendelni nem akar, 
mert sok hasznos tudnivalót tartalmaz.
Gyökeres oltványokból, amerikai é3 európai 
sima és gyökeres vesszőkből, a világhirü  

Delaware-ből i l.a millió készlet.
Olcsó ár és pontos kiszolgálás. — Cim :
S z ű c s  S á n d o r  f ia  szölőíelepe

Bihardiészeeg.

bajai és más városi házakra, 
úgy építkezési célokra és föld
birtokra 10 — 50 évig terjedő időre, 
úgy, hogy a kamatlal a tőke is törlesz- 
tödik, a legkedvezőbb feltételek mellett

eszközlök.
Magas kamatú tartozások bélyeg és 

illetékmentesen lesznek átfordítva.

Spitser Sándor
bankbizományos,

a oNagyszebeni Bank* képviselője 
BAJA (Központi Szálló átellenében.)

Megjelent !
FÖLDES IMRE:

Színmű 3 felvonásban.

oför'ürirj' wfc&oxyr 'íotewtewwwtoTsJw

Feltűnő újdonság !
Hegéds/.erkesztü .

FODOR KÁROLY.
kiadóhivatal •.

WAGNER ANTAL
könyvkereskedésében.

D l SEE
Szerkesztőség telefon szama . lo i. 
Kiadóhivatal telefon száma: .'jó

Ite» te l te i .

H atáridő ü zlet
Haja, 1ÍK)'.) április l.‘L

Búza ópril.-ra 14*22 máj.-ra 14 02 okt.-ra 1 Löd 
Rozs áprilisra 10 K októberre 9 K 23 
Zab X » 8 í 70
Kukorica májusra 7 » 48 júniusra 7 » (57 

Az árak öu kg.-ként értendők.

- Minden hirdetés felesleges, 
dohányzó egyszer veszi os többé 

mást nem szíhat.

Leg jobb  valódi francia szivarka- 
papír és szivarkahüvely kopható

az ország m in d e n  
különlegességi árudájában.

Á ra  90 fillér.

Kapható :

ifj. W/agnee Antal
könyvkeretkedé$eb«n

BAJÁN.

Erzsébet királyné-utcai fí4. számú

Ç à z a m
szabadkézből eladó, esetleg május 1 tői 
bérbe kiadó. Bővebben a tulajdonosnál,

: A / 'w t L V / a w ú ^ O V / O v M M Ù ù Q M X O ù .  W O W O p

) |Y

GyümölcsfaHkarbolineum
L O H O L “ '»S<

jrM* 1 i * I”

(törvényesen védve)

í^egnagyobb mértékben vízben oldható, biztosan gyógyítja

gyümölcsfák, bokrok site.
valamennyi betegségeit, különös.;,, rák-, üszők-, gummifolyás stb. bajokat, föltéti,-n bűtossággal elpusztít vér-, 
levél" és pajzs-tetút, amiaféiget stb. és megöli valamennyi gvümölcsférget, hernyót es azoknak pet» it Megakadályoz 
minden gomba és penószképződóst, valamint mis ártalmas burjánzásokat. Meggyógyít minden kéregbetegséget él re
generálja öreg fáknak kerget. Hat a növésre, fokozza a nodvkoringóst és előmozdítja a termőképességet Leghaiá

sosabb védelem vadnak és egereknek pusztítása - ilen, melyek faiskolákba esetleg belopództak.
| Számos elismerés bizonyítja, hogy |
■ a gyakorlatban legjobban bevált. ■

Kçyedüli elárusító Bácsbodro« vármegyére:
d r c s c h e r  g y u l a  b a j a .
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szekrényt 2 ágy  
1 mosdó, tükörrel

i  ^ ^ m í
:;;Í'4S ^ á ^

K o b a k
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Erzsébet királyné-utca 5. sz

Mindennemű hálószoba berendezések : 
mahagóni, palisender, tölgy és diófából, 
ebédlő és úri szoba berendezések juíá-

Modern tükrös és 
rézrudas ebédlő divánok, ottománok és 
szalon garnitúrák állandóan nagyobb  

mennyiségben vannak raktáron.

ka rtono ímasoio
trón ka

i szabottnai>'v \
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e incs/.t est

rad ira it, asógatflaBsok
a t iá s v é t a S é t  é s  b é r b e a d á s é t

közvetít :
Taubner F"illög> alku sz Baja,

ítóí Xichv !V.(io<. utca (i sz.

yar őrs

Hoffmann József
Budapest, V., Báthory-utca 8 sz

Iveteknek kiadóhivatalban

SlasâS WSIkk'̂ im

Ajánlja a nagyérdemű közönség s/.i » ’ • •
vés ügyeim* be az uionan érkezett < ónké,

* w *

aplicatió cs minden e cikkekhez tartozó 
női ruhádén: különlegességeii, vak 
a legjobb gyártmányú férfi-, no 
gyermek cipraktárát.

Különösen í elhívom figyelmét a
I : ö/á) I! ségnek ti legelismertebb „

•  •

UDV " patent cipőimre, aminek egy 
ehmisitő-helye Baja és vidéke re

mi int

Gróf Zichy Sódo.ytcr 6 ik szám
templommal szembe

í l ite r  potroleum  
! csom ag gyu fa  
1 lite r  szesz

mosószóda
vesebb in e n n y i s é rj ben

tisztelettel

$+

0 I a j f e s t  ékek ii a t ok
«..’Mi*' h ^kvyfcbhi
Nyomatott Nauay Ltjosnáj I Iáján
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